何股份，或倘本公司須購買任何股份或可轉換為股
份之證券或任何收購股份之權利。

可轉讓性 ： 獲發行人事先書面同意後，債券將可轉讓予本公司關連
人士以外之任何人士。

地位 ： 轉換股份一經配發及發行，將與於有關轉換股份配發及
發行日期之全部現有已發行股份在所有方面享有同等
地位。轉換股份之其後出售概無限制。

16

投票權 ： 可換股債券持有人不會僅因其身為可換股債券持有人
而有權出席本公司任何股東大會或於會上投票。

贖回 ： 本公司可於到期日前任何時間，向可換股債券持有人發
出最少五(5)日事先書面通知，並列明擬向通知所述可
換股債券持有人贖回之總額，以按將贖回之可換股債券
本金額之100%，另加已累計但尚未結付之相關利息，贖
回全部或部分可換股債券。

上市 ： 本公司不會申請可換股債券於聯交所上市。本公司將向
聯交所上市委員會申請批准轉換股份上市及買賣。

假設概不會對轉換價作出調整。視乎是否根據「買賣協議－保證溢利及調整代價」一
節所載作出調整，於可換股債券所附之轉換權獲悉數行使後將發行及配發不多於合
共1,866,666,665股轉換股份予可換股債券持有人，而1,866,666,665股轉換股份佔：

(i) 本公司於本公佈日期已發行股本約31.78%；及

(ii) 本公司透過發行及配發轉換股份擴大之已發行股本約24.12%。

轉換價每股轉換股份0.30港元較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.2260港元溢價約32.74%；

17

(ii) 股份於緊接最後交易日前五個連續交易日在聯交所所報平均收市價每股0.2376

港元溢價約26.26%；及

(iii) 股份於緊接最後交易日前十個連續交易日在聯交所所報平均收市價每股0.2352

港元溢價約27.55%。

轉換價每股轉換股份0.30港元乃由買方與賣方計及（其中包括）股份於買賣協議日期
前五個連續交易日之平均收市價及股份之當前市價後經公平磋商釐定。董事認為，轉
換價實屬公平合理。

本公司將根據於股東大會上向股東尋求之特別授權予以發行及配發轉換股份。

18

對本公司股權架構之影響

本公司於以下情況之股權架構：(i)於本公佈日期；(ii)緊隨悉數行使可換股債券甲所
附之轉換權而發行及配發轉換股份後；(iii)緊隨悉數行使可換股債券甲及可換股債券
乙所附之轉換權而發行及配發轉換股份後；及(iv)緊隨悉數行使可換股債券所附之轉
換權而發行及配發轉換股份後，列載如下：

股東 於本公佈日期

緊隨悉數行使可換股債券甲
所附之轉換權而發行及
配發轉換股份後

緊隨悉數行使可換股債券甲及
可換股債券乙所附之轉換權
而發行及配發轉換股份後

緊隨悉數行使可換股債券所
附之轉換權而發行及
配發轉換股份後

股數 概約% 股數 概約% 股數 概約% 股數 概約%

楊凡 810,759,648 13.80 810,759,648 12.79 810,759,648 11.63 810,759,648 10.47

蔡忠林 323,600,000 5.51 323,600,000 5.10 323,600,000 4.64 323,600,000 4.18

秀運環球有限公司（附註） 328,393,845 5.59 328,393,845 5.18 328,393,845 4.71 328,393,845 4.24

賣方：
賣方一 – – 233,333,333 3.68 550,000,000 7.89 933,333,333 12.06

賣方二 – – 233,333,333 3.68 549,999,999 7.89 933,333,332 12.06

公眾股東 4,411,017,007 75.10 4,411,017,007 69.57 4,411,017,007 63.24 4,411,017,007 56.99

總計 5,873,770,500 100.00 6,340,437,166 100.00 6,973,770,499 100.00 7,740,437,165 100.00

附註： 秀運環球有限公司（「秀運」，一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司）由王毅先生全資實益

擁有。因此，王毅先生被視為於秀運所擁有之344,373,333股股份中擁有權益。

19

賣方之資料

各賣方為於英屬處女群島註冊成立之公司並由各擔保人全資擁有。賣方均主要從事
投資控股。

英屬處女群島公司及目標集團之資料

完成重組後，英屬處女群島公司將擁有金衛之全部已發行股本，而金衛擁有山東金衛
之全部股權，而山東金衛擁有目標公司之全部股權，而目標公司將擁有天馬通馳旅遊
之49%股權。目標集團從事提供商務及休閒用途的出租汽車服務及旅遊巴士服務（包
括穿梭巴士服務），以及相關增值服務。

英屬處女群島公司為投資控股公司，二零一五年九月十七日於英屬處女群島註冊成
立為有限公司。於本公佈日期，賣方一及賣方二分別持有英屬處女群島公司已發行股
本之50%。

金衛為有限公司，二零一二年十一月十六日於香港註冊成立，主要從事投資控股。於
本公佈日期，金衛由英屬處女群島公司全資擁有。

山東金衛為於二零一五年十二月十日於中國成立之外商獨資企業。其業務範疇包括
但不限於汽車及互聯網技術、通訊技術研究、銷售電池、機械設備及電動車、研究及
銷售電動車零部件、企業管理顧問、倉儲服務等。於本公佈日期，山東金衛尚未開展
任何業務，並由金衛全資擁有。

於本公佈日期，目標公司為於二零零六年七月三日於中國成立之公司，由紀開平先生